Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 153/2019

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017 '

RESOLVE:

Art. 1". Autorizar â contratação temporária dos candidatos aprovados e classificados

naSeleçãoPúblicaSimplificadarealizadapelaADM&TECConforme

Descriminação abaixo, pelo prazo de 02 (dois) meses, conforme solicitação e

voltando a lista de classificação após o prazo:

Art.2'- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrario.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 30 de Julho de 2019'

Publicado

Em.t-JÉJ-J!j9 a.(
ANA IA ABRAL DE FARIAS

Luizi/Íaltt,
Prefeita

ia SuÍxbim

5ú
a

GUAPORTUGUESÀPRO FINSANoALAMENTo FUNDED SINENA
Ordem

Class.

CPFNOME

120VALDILENE IVA DA SILVA

he

Prefeitura Municipal do Surubim R JoãoBatista,80 ' Centro suubim -PE CEP:55750'000'

CNPJ. 11.361 862/0001-66 Fone/Fax: (81) 3634'2640

M

03s.357.094-07